
ред. 

Бр.

Име на 

кандидатот

Татково 

име

Презиме на 

кандидатот
забелешка 

1 Александар Војче Трајковски

2 Ирена Зоран Ванчоска

се ослободува од 

плаќање партиципација

3 Анастасија Горан Блажевска

4 Милан Новица Миревски

5 Наце Тоше Тодоров

се ослободува од 

плаќање партиципација

6 Ина Сашко Ефтимска

7 Моника Зоранчо Мирческа

се ослободува од 

плаќање партиципација

8 Владимир Стојан Аврамоски

9 Николина Зоран Лазаровска

10 Дарио Јован Вренцоски

се ослободува од 

плаќање партиципација

11 Ангела Пеце Сурлески

се ослободува од 

плаќање партиципација

12 Ангела Драги Кочоска

се ослободува од 

плаќање партиципација

13 Ана Оливер Ушевска

14 Анастасија Милан Арсовска

15 Ќире Атанас Огњанов

16 Марија Слоботка Ричова

17 Марија Миле Пармачка

се ослободува од 

плаќање партиципација

18 Драгана Зоран Пармачка

19 Михаела Момчило Маринковска

20 Ирина Драги Велигденова Кочоска

21 Дамјан Цане Богојоски

се ослободува од 

плаќање партиципација

22 Гордана Гоце Пехчевска

23 Стефанија Спиро Мушкарова
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24 Драгица Тони Мечева

25 Hristijan Jolevski Slobodan JolevskiJolevski

26 Ристе Киро Петров

27 Даниела Марјанче Саздова

28 Ангела Стефан Стојановска

се ослободува од 

плаќање партиципација

29 Марија Станќе Ризовска

30 Марија Тони Бошнаковска 

31 Марија Михаил Сачкарска

се ослободува од 

плаќање партиципација

32 Филип Љупчо Бошнаковски

се ослободува од 

плаќање партиципација

33 Ратко Зоран Стојоски

34 Васил Борис Нецев 

35 Сара Стево Димоска

36 Наталија Љупчо Крстеска

37 Давор Јосиф Трајковски 

се ослободува од 

плаќање партиципација

38 Ива Никола Иваноска

се ослободува од 

плаќање партиципација

39 Мартин Душко Милошевски

се ослободува од 

плаќање партиципација

40 Јована Звонко Додиќ

се ослободува од 

плаќање партиципација

41 Хаџи Севдан Ариф

се ослободува од 

плаќање партиципација

42 Ивана Сашо Миновска


